АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2017 № 123
г. Нижневартовск

О внесении изменений в поста-
новление администрации района
от 09.02.2016 № 305 «Об утвер-
ждении тарифов на платные
услуги, оказываемые муници-
пальным бюджетным общеобра-
зовательным учреждением «Но-
воаганская общеобразовательная
средняя школа № 2»

В связи с изменениями, внесенными в Устав муниципального бюджетно-
го общеобразовательного учреждения «Новоаганская средняя школа № 2»,
утвержденный постановлением администрации района от 26.11.2014 № 2427,
зарегистрированными в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой
службы России № 6 по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре
от 19.10.2016:

1. Внести изменения в постановление администрации района
от 09.02.2016 № 305 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказывае-
мые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Ново-
аганская общеобразовательная средняя школа № 2», заменив по всему тексту
слова «муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Ново-
аганская общеобразовательная средняя школа № 2» словами «муниципальное
бюджетное общеобразовательное учреждение «Новоаганская общеобразова-
тельная средняя школа имени маршала Советского Союза Г.К. Жукова» в соот-
ветствующих падежах.

2. Службе документационного обеспечения управления организации
деятельности администрации района (Ю.В. Мороз) разместить постановление
на официальном веб-сайте администрации района: \лплг\у.пуга10п.ш.

3. Пресс-службе администрации района (А.В. Мартынова) опубликовать
постановление в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости
Приобья».

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования
(обнародования).

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы района по социальным вопросам О.В. Липунову.

Глава района Б.А. Саломатин

Ч , ^